

Kosztorys

Remont chodnika na ul. Wiślanej - strona wschodnia

Budowa: **Remont chodnika na ul. Wiślanej - strona wschodnia**
Obiekt lub rodzaj robót: **Roboty drogowe**
Lokalizacja: **Malbork ul. Wiślana**

Narzuty: VAT

23,00%

Wartość kosztorysu netto: **131 029,63 zł**

VAT **30 136,81 zł**

Wartość kosztorysu brutto: **161 166,44 zł**

Słownie: **sto sześćdziesiąt jeden tysięcy sto sześćdziesiąt sześć 44/100 zł**

Data opracowania:

2017-03-24

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Remont chodnika na ul. Wiślanej - strona wschodnia		
1	Element	Element		
1		BIULETYN CEN ROBÓT PRZYGOITOWAWCZYCH, BCP ZESZYT 12/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. POZYCJA 28 - Rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, ręcznie, grubość nawierzchni 4' cm		
	Wyliczenie ilości robót:	353*2,7		953,100000
			RAZEM:	953,100000
2		BIULETYN CEN ROBÓT PRZYGOTOWAWCZYCH ,BCP' ZESZYT 12/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. POZYCJA 67 - Rozebranie krawężników, betonowych 15x30' cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	100
3		BIULETYN CEN ROBÓT PRZYGOTOWAWCZYCH BCP, ZESZYT 12/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. POZYCJA 72 - Rozebranie krawężników, kamiennych 20x35' cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	253
4		BIULETYN CEN ASORTYMENTÓW BCA, ZESZYT 10/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. GRUPA 8, POZYCJA 3 - Krawężniki kamienne, wystające 20x35' cm na podsypce cementowo-piaskowej - KRAWĘŻNIKI Z DEMONTAŻU	m	253
5		BIULETYN CEN ASORTYMENTÓW BCA, ZESZYT 10/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. GRUPA 8, POZYCJA 2 - Krawężniki betonowe, wystające 15x30' cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	100
6		BIULETYN CEN ROBÓT ZIEMNYCH I INŻYNIERYJNYCH BRZ - ZESZYT 5/2017 I KWARTAŁ 2017 ROKU , POZYCJA 965 - Koryta wykonywane na całej szerokości chodników w gruncie kat. II-IV o głębokości 15 cm		
	Wyliczenie ilości robót:	(353*2,6)-(5,0*2,6*6)		839,800000
			RAZEM:	839,800000
7		BIULETYN CEN ROBÓT ZIEMNYCH I INŻYNIERYJNYCH BRZ - ZESZYT 5/2017 I KWARTAŁ 2017 ROKU , POZYCJA 968 - Koryta wykonywane na całej szerokości chodników w gruncie kat. II-IV o głębokości 30 cm		
	Wyliczenie ilości robót:	(5,0*2,6*6)		78,000000
			RAZEM:	78,000000
8		BIULETYN CEN ASORTYMENTÓW BCA, ZESZYT 10/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. GRUPA 8, POZYCJA 9 - Obrzeża betonowe, 30x8' cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	353
9		BIULETYN CEN ROBÓT ZIEMNYCH I INŻYNIERYJNYCH BRZ - ZESZYT 5/2017 I KWARTAŁ 2017 ROKU , POZYCJA 1019 - Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15' cm		
	Wyliczenie ilości robót:	5,0*2,6*6		78,000000
			RAZEM:	78,000000
10		BIULETYN CEN ROBÓT ZIEMNYCH I INŻYNIERYJNYCH BRZ - ZESZYT 5/2017 I KWARTAŁ 2017 ROKU , POZYCJA 1052 -Podbudowy betonowe, bez dylatacji, grubość warstwy po zagęszczeniu 10' cm		
	Wyliczenie ilości robót:	353*2,6		917,800000
			RAZEM:	917,800000
11		BIULETYN CEN ASORTYMENTÓW BCA, ZESZYT 10/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. GRUPA 8, POZYCJA 20 - Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej, grubość 6' cm, na podsypce cementowo-piaskowej, kostka szara		
	Wyliczenie ilości robót:	(353*2,6)-(5,0*2,6*6)		839,800000
			RAZEM:	839,800000
12		BIULETYN CEN ASORTYMENTÓW BCA, ZESZYT 10/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. GRUPA 8, POZYCJA 23 - Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej, grubość 8' cm, na podsypce cementowo-piaskowej, kostka kolorowa		
	Wyliczenie ilości robót:	(5,0*2,6*6)		78,000000
			RAZEM:	78,000000

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Wyliczona wart. jedn.	Wartość z narzutami	
	Kosztorys	Remont chodnika na ul. Wiślanej - strona wschodnia					
1	Element	Element					
1		BIULETYN CEN ROBÓT PRZYGOITOWAWCZYCH, BCP ZESZYT 12/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. POZYCJA 28 - Rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, ręcznie, grubość nawierzchni 4 cm	m2	953,1	13,34	12 714,35	
2		BIULETYN CEN ROBÓT PRZYGOTOWAWCZYCH ,BCP' ZESZYT 12/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. POZYCJA 67 - Rozebranie krawężników, betonowych 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	100	4,46	446,00	
3		BIULETYN CEN ROBÓT PRZYGOTOWAWCZYCH BCP, ZESZYT 12/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. POZYCJA 72 - Rozebranie krawężników, kamiennych 20x35 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	253	7,86	1 988,58	
4		BIULETYN CEN ASORTYMENTÓW BCA, ZESZYT 10/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. GRUPA 8, POZYCJA 3 - Krawężniki kamienne, wystające 20x35 cm na podsypce cementowo-piaskowej - KRAWĘŻNIKI Z DEMONTAŻU	m	253	34,15	8 639,95	
5		BIULETYN CEN ASORTYMENTÓW BCA, ZESZYT 10/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. GRUPA 8, POZYCJA 2 - Krawężniki betonowe, wystające 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	100	65,90	6 590,00	
6		BIULETYN CEN ROBÓT ZIEMNYCH I INŻYNIERYJNYCH BRZ - ZESZYT 5/2017 I KWARTAŁ 2017 ROKU , POZYCJA 965 - Koryta wykonywane na całej szerokości chodników w gruncie kat. II-IV o głębokości 15 cm	m2	839,8	2,56	2 149,89	
7		BIULETYN CEN ROBÓT ZIEMNYCH I INŻYNIERYJNYCH BRZ - ZESZYT 5/2017 I KWARTAŁ 2017 ROKU , POZYCJA 968 - Koryta wykonywane na całej szerokości chodników w gruncie kat. II-IV o głębokości 30 cm	m2	78,0	2,56	199,68	
8		BIULETYN CEN ASORTYMENTÓW BCA, ZESZYT 10/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. GRUPA 8, POZYCJA 9 - Obrzeża betonowe, 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	353	23,19	8 186,07	
9		BIULETYN CEN ROBÓT ZIEMNYCH I INŻYNIERYJNYCH BRZ - ZESZYT 5/2017 I KWARTAŁ 2017 ROKU , POZYCJA 1019 - Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m2	78,0	21,16	1 650,48	
10		BIULETYN CEN ROBÓT ZIEMNYCH I INŻYNIERYJNYCH BRZ - ZESZYT 5/2017 I KWARTAŁ 2017 ROKU , POZYCJA 1052 -Podbudowy betonowe, bez dylatacji, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	917,8	30,44	27 937,83	
11		BIULETYN CEN ASORTYMENTÓW BCA, ZESZYT 10/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. GRUPA 8, POZYCJA 20 - Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej, grubość 6 cm, na podsypce cementowo-piaskowej, kostka szara	m2	839,8	65,38	54 906,12	
12		BIULETYN CEN ASORTYMENTÓW BCA, ZESZYT 10/2017 - I KWARTAŁ 2017 R. GRUPA 8, POZYCJA 23 - Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej, grubość 8 cm, na podsypce cementowo-piaskowej, kostka kolorowa	m2	78,0	72,06	5 620,68	
Podsumowanie elementu						Razem	
Koszty bezpośrednie						131 029,63	
Razem Element						131 029,63	
VAT						30 136,81	
Wartość elementu brutto						161 166,44	
Podsumowanie kosztorysu						Razem	
Koszty bezpośrednie						131 029,63	
Razem Remont chodnika na ul. Wiślanej - strona wschodnia netto						131 029,63	
VAT 23,00%						30 136,81	
Wartość kosztorysu brutto						161 166,44	